METROPOLE
GRAND gA(s[)}

AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRESIDENT DE LA METROPOLE DE LYON
SEMAINE DU 16 AU 22 SEPTEMBRE 2024

Lundi 16 septembre

14h30 Inauguration VL11 et VLS.
Croisement de I’allée des Droits de ’'Homme et du boulevard de I'Europe,
69680 Chassieu

18h45 Cérémonie des Jeux Olympiques.

Préfecture du Rhéne, Lyon 3™

Mardi 17 septembre

9h00 Réunion de I'Exécutif.
Hétel de la Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3™

12h30 Entretien avec Grégory Doucet, Maire de Lyon.

16h00 Séminaire du Groupement des Autorités Responsables des Transports (GART).
GART, 22 rue Joubert, 75009 Paris

Mercredi 18 septembre

13h30 Conseil d’administration du Groupement des Autorités Responsables des
Transports (GART).
GART, 22 rue Joubert, 75009 Paris

17h30 Audition Sénat sur le sujet « Femmes a la rue ».
15 Rue de Vaugirard, 75006 Paris

Jeudi 19 septembre

18h00 Inauguration de I’exposition « Révolution » et célébration des 10 ans du batiment
des Archives Départementales et Métropolitaines.
Archives Départementales et Métropolitaines, 34 rue du Général Mouton-Duvernet,
Lyon 3¢me

Contacts Service presse :
Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 - clagrange@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 - mdesongins@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 - llatapy@grandlyon.com
Louis-Marie le Noc : 06 1994 77 71 - llenoc@grandlyon.com
Léa Cordonier : 06 98 73 61 96 - Icordonier@grandlyon.com
Marion Morel : 06 77 04 30 39 - marion.morel@grandlyon.com



mailto:clagrange@grandlyon.com
mailto:mdesongins@grandlyon.com
mailto:llatapy@grandlyon.com
mailto:llenoc@grandlyon.com
mailto:lcordonier@grandlyon.com
mailto:marion.morel@grandlyon.com
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x47e671db9b88c2ff:0xf1f4bcd41f765dff?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111

Vendredi 20 septembre

9h45 Forum sur les activités physiques adaptées.
Hétel de la Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3™

11h00 Inauguration de la vélo école.
Maison du vélo Lyon, 244 rue Garibaldi, Lyon 3™

12h30 Déjeuner avec les membres de la Fédération des Promoteurs Immobiliers (FPI).
Mercure Saxe Lafayette, 29 rue Bonnel, Lyon 3¢™¢

18h00 Inauguration de la Biennale d’Art Contemporain.
Grandes Locos, 10 rue Gabriel Péri, 69350 La Mulatiére

Dimanche 22 septembre

20h45 Match OL - OM.
Groupama Stadium, 10 avenue Simone Veil, 69150 Décines-Charpieu
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